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Stagione Sportiva 2021/2022

COMUNICATO UFFICIALE N°53
del 1/02/2022

NUMERI UTILI DEL COMITATO REGIONALE PUGLIA LND PER LE SOCIETA

E possibile contattare gli uffici del Comitato Regionale Puglia LND, nuovamente aperti al pubblico, dal
lunedi al venerdi (ore 9.00-16.00), ai seguenti recapiti:

CENTRALINO $080.5699011 = crind.puglia0l@figc.it

@ Diletta Mancini (Segretario, Registro Coni) L 080.5699007 = d.mancini@figc.it;
@ Alessandro Schirone (Vice Segretario, Ufficio Stampa) { 080.5699002 = a.schirone@figc.it
@ Stella Lo Giacco (Impianti Sportivi) L 080.5699006 = s.logiacco@figc.it
& Antonella Tondo (Attivita Agonistica LND) L 080.5699008 = a.tondo@figc.it

@ Giuseppe Sforza (Tesseramento) L 080.5699016 = g.sforza@figc.it
® Giuseppe Gialluisi (Affari Generali) L 080.5699018 ™ g.gialluisi@figc.it
@ Sergio Lucidi (Attivita Agonistica SGS) { 080.5699020 = s.lucidi@figc.it

® Chiara Laterza (Centralino, Amministrazione) L 080.5699001 = c.laterza@figc.it
@ Antonio Rossiello (Affiliazioni, Fusioni, Cambi denominaz.) & 080.5699013 3= a.rossiello@figc.it
® Rosangela Zingarelli (Amministrazione) L 080.5699004 = r.zingarelli@figc.it
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DELEGAZIONI PROVINCIALI LND: FILO DIRETTO CON LE SOCIETA

Le Delegazioni Provinciali e Distrettuali della LND Puglia, nuovamente aperte al pubblico, sono a
disposizione delle Societa ai seguenti recapiti:

DELEGAZIONE

BRINDISI

FOGGIA

LECCE

MAGLIE

TARANTO

BARI

BAT

ORARI SETTIMANALI

LUN-MER-VEN 08.10-14.30
MAR-GIO 08.10-16.40

LUN-MER-VEN 08.10-14.30
MAR-GIO 08.10-16.40

LUN-MER-VEN 08.10-14.30
MAR-GIO 08.10-16.40

LUN-MER-VEN 08.10-14.30
MAR-GIO 08.10-16.40

LUN-MER-VEN 08.10-14.30
MAR-GIO 08.10-16.40

MAR-GIO 13.30-17.00

MAR-GIO 10.30-12.30
17.00-19.00

TELEFONO UFFICIO E-MAIL UFFICIO

0831.529868

0881.639409

0832.396007

0836.483358

099.4529018

080.5699028

0883.481381

cplnd.brindisi@figc.it
m.damuri@figc.it

cpind.foggia@figc.it
g.bozza@figc.it

cpind.lecce@figc.it
a.gianfreda@figc.it

cplnd.maglie@figc.it
g.marra@figc.it

cplnd.taranto@figc.it
g.damicis@figc.it

cpind.bari@figc.it

del.trani@Ind.it

Si invitano tutte le Societa affiliate a contattare le rispettive Delegazioni Provinciali o Distrettuali di

appartenenza esclusivamente a mezzo telefono fisso o e-mail.
collaborazione.

ringrazia per la proficua

DELEGAZIONI PROVINCIALI LND: ATTIVE LE CASELLE DI POSTA ELETTRONICA CERTIFICATA

Per inviare e ricevere comunicazioni con carattere di ufficialita, adesso & possibile utilizzare le caselle di
posta elettronica certificata di cui sono state dotate tutte le Delegazioni Provinciali e Distrettuali della
LND Puglia. Di seguito si pubblica I'elenco:

DELEGAZIONE

BRINDISI

FOGGIA

LECCE

MAGLIE

TARANTO

BARI

BAT

PEC

delegazionebrindisi.puglialnd@pec.it

delegazionefoggia.puglialnd@pec.it

delegazionelecce.puglialnd@pec.it

delegazionemaglie.puglialnd@pec.it

delegazionetaranto.puglialnd@pec.it

delegazionebari.puglialnd@pec.it

delegazionebat.puglialnd@pec.it
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ATTIVITA DEL SETTORE GIOVANILE E SCOLASTICO

ALLEGATO-3

In allegato al presente Comunicato Ufficiale sono disponibili le indicazioni e gli elenchi dei gruppi squadra
che ciascuna Societa iscritta alla seconda fase Provinciale dei Campionati Under 17 e Giovanissimi Under
15 (ALLEGATO-3) della stagione sportiva 2021/2022 dovra aver cura di compilare ed inviare alla
Delegazione Provinciale attraverso le modalita riguardanti il vigente protocollo sanitario anti Covid-19.

INDIRIZZO PEC -> delegazione foggia.pugliaind@pec.it

Non potranno essere ritenuti validi elenchi dei gruppi squadra trasmessi ad altri indirizzi pec o e-
mail. E fatto salvo, sin da ora, quanto eventualmente previsto in adempimento a disposizioni che potranno
essere emanate dalle competenti Autorita governative e/o sanitarie.

MEDICO ANTI COVID-19

Si informano le Societa affiliate che, presso il C.R. Puglia LND, & stato istituito uno sportello riservato
a tutti i tesserati per chiedere informazioni al Comitato Regionale Puglia LND a riguardo dell’attuazione del
protocollo per contrastare e contenere la diffusione dei contagi da Coronavirus.

Lo sportello sara gestito da un medico specializzato, il Dr. GIUSEPPE LASSANDRO, nominato dal
Consiglio Direttivo su proposta del Presidente quale Responsabile delle procedure anti Covid-19.

Tutte le Societa affiliate al Comitato Regionale potranno inoltrare da oggi i propri quesiti all'indirizzo
di posta elettronica

INDIRIZZO E-MAIL = infocovidpuglia@Ind.it

Il Dottor Lassandro gestira tutte le richieste pervenute rispondendo alle Societa nel piu breve tempo
possibile.

CAMPIONATO UNDER 15
SECONDO LIVELLO PROVINCIALE
- RINUNCIA DI PARTECIPAZIONE -

A seguito di espressa comunicazione, fatta pervenire a questa Delegazione Provinciale, da parte della
Societa A.S.D. EAGLES SAN SEVERO, si comunica la rinuncia della stessa alla partecipazione al
CAMPIONATO UNDER 15 — SECONDO LIVELLO PROVINCIALE — S.S. 2021/2022. Tutte le societa che
avrebbero incontrato la A.S.D. EAGLES SAN SEVERO, osserveranno, invece, un turno di riposo.

Pubblicato in Foggia ed affisso all’albo della Delegazione Provinciale di Foggia il 1/02/2022.

IL SEGRETARIO IL DELEGATO
Carlo Casiello Luciano Imbriano




